
Dziennik Ustaw Nr 2 - 21 Poz. 9 i 10 

1 2 3 

- Oleje ciężkie: 
- - Oleje napędowe: 

27100061 - - - Do przeprowadzania procesu specyficznego .... ... .... .......... 
27100065 - - - Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie niż wymie-

niony w pod pozycj i 2710 00 61 ... ...... ........... 
27100069 - - - Do innych celów ... .. ......... ...... 

- - Oleje opałowe: 

27100071 - - - Do przeprowadzania procesu specyficznego .. .. ........ ...... .. 
27100075 - - - Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie niż wymie-

niony w podpozycji 2710 00 71 ......... .... .. .. ... 
27100079 - - - Do innych celów ....... ....... ...... 

Kraj pochodzenia wyrobów .. .......... .... ......... ..... .. ... .... . 
Kraj zakupu ....... .... .... ......... ..... ............ ..... ....... .... .. . 

(data wystawienia wniosku) (podpis i pieczęć osoby uprawnionej) 

(imię, nazwisko, stanowisko służbowe) 

Załącznik nr 4 

DOKUMENTY I INFORMACJE WYMAGANE PRZY SKŁADANIU WNIOSKÓW O PRZYDZIAŁ KONTYNGENTU 

Podmioty składające wniosek o przydział kontyngentu 
na import alkoholi skażonych, niektórych napojów alkoholo­
wych, wyrobów tytoniowych oraz benzyn, olejów napędo­
wych i opałowych obowiązane są załączyć do wniosku 
następujące dokumenty i informacje: 

1) oświadczenie podmiotu o wielkości sprzedaży wnios­
kowanego towaru w 1991 r. i 1992 r., wraz z podaniem 
głównych odbiorców krajowych i dostawców zagranicz­
nych, 

2) rozliczenie wykorzystania kontyngentu przydzielonego 
w poprzednim roku wraz z kopiami SAD, 

3) wskazanie .udokumentowanych źródeł finansowania do­
staw importowych, z uwzględnieniem środków własnych 
i obcych, 

4) zobowiązanie, że jakość importowanych towarów speł­
nia normy i wymogi obowiązujące w kraju oraz że towary 

importowane będą posiadać certyfikaty jakościowe firm 
kontrolnych krajowych i zagranicznych, 

5) kopię zezwolenia wydanego przez Ministra Przemysłu 
i Handlu na obrót hurtowy wyrobami spirytusowymi 
w danym roku wraz z kopią decyzji określającej dopusz­
czalną w danym roku wielkość sprzedaży hurtowej (doty­
czy kontyngentu na przywóz niektórych napojów al­
koholowych), 

6) kopię koncesji Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnoś­
ciowej na wyrób i rozlew wódek (dotyczy kontyngentu 
na przywóz preparatów alkoholowych lub przywóz napo­
jów alkoholowych w pojemnikach zawierających więcej 
niż 2 litry) , 

7) oświadczenie o posiadanych warunkach magazynowa­
nia paliw płynnych wraz z dokumentem stwierdzającym 
tytuł prawny (własność, najem, dzierżawa, użytkowanie). 

10 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 31 grudnia 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów celnych na niektóre towary 
przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia ;60, poz~253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 



Dziennik Ustaw Nr 2 - 22 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gos­
podarczej z Zagranicą z dnia 26 listopada 1992 r. w 
sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów cel­
nych na niektóre towary przywożone z zagranicy (Dz. 
U. Nr 89, poz. 448) wprowadza się następujące zmia­
ny: 

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy "ustanowionych rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 6 października 1992 r. w sprawie 
ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 76, poz. 383) 
zastępuje się wyrazami "ustanowionych rozporządze ­

niem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 1992 r. 

11 

Poz. 10 i 11 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na 
niektóre towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 101, 
poz. 514)", 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Rozdysponowanie kontyngentów celnych usta­
nowionych rozporządzeniem, o którym mowa 
w § 1 ust. 1, nastąpi do dnia 28 lutego 1993 r. na 
podstawie wniosków złożonych do dnia 15 lutego 
1993 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: A. Arendarski 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 31 grudnia 1992 r. 

w sprawie ,sposobu rozdysponowania w 1993 r. kontyngentów celnych na przywóz pojazdów samo­
" chodowych pochodzących z państw członkowskich Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej. 

Na podstawie art. 58 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Rozdysponowanie kontyngentów celnych na 
przywóz pojazdów samochodowych, ustanowionych roz­
porządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 1992 r. 
w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na przywóz 
niektórych towarów pochodzących z państw członkowskich 
Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej (Dz. U. Nr 101, poz. 
515) będzie dokonywane na podstawie wniosków o wyda­
nie pozwolenia na przywóz, składanych przed podmioty 
gospodarcze posiadające umowy z producentami pojazdów 
samochodowych z państw członkowskich Europejskiej 
Wspólnoty Gospodarczej lub z ich upełnomocnionymi 

przedstawicielami, upoważniające do importu tych pojaz­
dów na terytorium Polski. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, mogą być składa­
ne od dnia wejścia w żyCie niniejszego rozporządzenia i będą 
rozpatrywane w kolejności zgłoszeń do Ministerstwa Współ­
pracy Gospodarczej z Zagranicą do czasu wyczerpania kon­
tyngentu, nie później jednak niż do dnia 31 grudnia 1993 r. 
Kontyngent nie rozdysponowany do dnia 31 grudnia 1993 r. 
nie przechodzi na rok 1994. 

3. Wzór wniosku o przydział kontyngentu i wydanie 
pozwolenia na przywóz pojazdów samochodowych w ra­
mach kontyngentu celnego ustanowionego na 1993 r. sta­
nowi załącznik do niniejszego rozporządzenia. 

4. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1-3, powinny 
być dołączone następujące dokumenty: 

1) dokument potwierdzający prowadzenie działalności go­
spodarczej w zakresie obrotu towarowego z zagranicą 
pojazdami samochodowymi: odpis z rejestru handlowe­
go lub innego dokumentu stwierdzającego status osób 
prawnych albo zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej od osób nie będących osoba­
mi prawnymi, 

2) kopia dokumentu właściwego urzędu statystyczne­
go o nadaniu identyfikatora statystycznego podmiotu 
(REGON), 

3) pisemne oświadczenie producenta z państw członkows­
kich Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej o nadaniu 
podmiotowi gospodarczemu uprawnień przedstawiciel­
skich upoważniających do importu pojazdów samo­
chodowych na terytorium Polski, poświadczone przez 
konsulat Rzeczypospolitej Polskiej w kraju siedziby 
producenta, 

4) kopia faktury producenta, 

5) oryginał umowy sprzedaży, zawartej przez importera 
z nabywcą finalnym pojazdu samochodowego, w od­
niesieniu do pojazdów samochodowych do transpor­
tu towarowego objętych pozycją: 8704 21 31, 
8704 21 91, 8704 22 91, 8704 23 91, 8704 31 31, 
8704 31 91, 8704 32 91, 

6) w odniesieniu do pojazdów samochodowych nie wy­
mienionych w pkt 5: 

a) oryginał umowy sprzedaży zawartej przez importera 
z nabywcą finalnym pojazdu samochodowego lub 

b) oryginał kontraktu zawartego między producentem 
a importerem, dotyczącego zakupu samochodów na 


